
令和７年５月 22日 

 

予選参加校の皆さんへ 

 

書道パフォーマンス甲子園 

実行委員会事務局 

 

 

第 18回書道パフォーマンス甲子園 

記念冊子の作成について 

 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、書道パフォーマンス甲子園の開催に格別なるご理解とご協力を賜っ

ておりますことに、厚くお礼申し上げます。 

 この度は、第 18回大会に参加申し込みをいただき、誠にありがとうございま

す。 

 さて、第 18回大会におきましても、記念冊子を作成することとしております。

つきましては、下記のとおり必要書類等をご提出いただきますようお願いいた

します。 

 なお、記念冊子につきましては、10 月上旬頃の発行を予定しており、見本と

して各校に一冊ずつ配付いたします。購入を希望する学校につきましては、別紙

をご確認いただき、ご注文をお願いいたします。 

 ご不明な点等がございましたら、お気軽にご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

１．提 出 物 別紙参照 

２．提出方法 別紙参照 

３．提出締切 令和７年６月 30日（月） 

４．備  考 本戦出場校につきましては、本戦での演技写真等を掲載させ 

ていただきますので、Ａ３サイズとなります。 

５．提出先及びお問合せ先 

書道パフォーマンス甲子園実行委員会事務局 担当：立川 

〒799-0497 愛媛県四国中央市三島宮川 4-6-55 

ＴＥＬ：0896-28-6037 E-mail：info@shodo-performance.jp 


